
第4回 桜花 HORSE SHOW 2022 JUMPING＆DRESSAGE 開催のお知らせ 

ご協賛のお願い 
 

⼀般社団法⼈  福岡⾺事協会  

会 ⻑  蔵内  勇夫 

 
解氷の候、益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、心から感謝いたしております。 

この度、下記の通り競技会を開催する運びとなりました。 

一昨年からの世界的広範囲による感染症の影響が今なお残っており、いまだ予断は許さない状況であります。 

いろいろな制約がございますが、福岡県の指針や、日本馬術連盟の開催指導の下、感染対策を実施しながら 

開催していきたいと考えていますので、ご協力の程よろしくお願いいたします。 

本年の競技会も障害⾺術競技会におきましては、⽇本⾺術連盟公認競技会カテゴリー★★クラスの競技会として

開催いたします。また、全日本障害馬術大会の各クラスの予選競技である公認競技を中心として開催し、競技種⽬

としてJRA ⽇本中央競⾺会 特別振興資⾦助成事業である RRC 競技 （Retired Racehorse Cup 引退競⾛⾺競

技）を盛り込む予定です。 

また、馬場馬術競技会においても幅広い選手層が参加できるよう種目を設定させていただきました。 

参加選⼿、関係者そして参加⾺匹においてもより⼀層楽しみながら競い合える競技会をと考えています。 

いろいろな制約の中、ご不便をおかけしますが、昨年同様ご支援をご検討いただければ幸いです。 

お忙しいところ恐れ入りますが、どうぞよろしくお願いいたします。 

2022年2月吉日 

⼤ 会 概 要 

馬場馬術競技会   競技会名 第4回 桜 花 HORSE SHOW 2022 DRESSAGE 

開催期⽇ DERESSAGE 2022年3月26日～27日 

開催場所 福岡県⾺術競技場 

障害馬術競技会   競技会名 第4回 桜 花 HORSE SHOW 2022 JUMPING 

開催期⽇ JUMPING    2021年4月1日～3日 

開催場所 福岡県⾺術競技場 

 



ご協賛のお願いについて
 
競技会開催にあたり毎年多大なるご支援いただき誠にありがとうございます。 

本年も馬場馬術競技会と障害馬術競技会を開催させていただきます。 

本年も、昨年ご支援についてご検討いただければ幸いです。 

僭越ではございますが、競技会へのご支援をご検討いただき、下記についてご回答いただければ幸いです。 

お忙しいところ恐れ入りますが、どうぞよろしくお願いいたします。 

（該当するお答えに〇印をお願いします。） 

御社名：                  ご担当者名：                      

携帯電話番号：               メールアドレス：                                                         

１． ご協賛について 同意する 同意しない  

 １．について【同意する】とお答えいただいた場合、下記についてお答えください。 

２． ご協賛にご同意いただける競技会 馬場馬術競技会 障害馬術競技会 両競技会  

３． ご出店について 馬場馬術競技会 障害馬術競技会 両競技会 出店はしない 

４． ご協賛いただける場合、ご協賛品 あり なし  

ご協賛品をご提供していただける場合よろしければ御社のカタログ、パンフレット、包装バック 

（ロゴ入り紙袋やビニール袋）その他ご協賛品と一緒に選手に提供させていただけるものがございましたら 

お願いいたします。 

競技会は運営をWeb Siteを掲示板とし、情報共有システムとしてLINEを利用して情報の共有を広く多くの選手 

とリアルタイムに行いたいと考えています。 

ツールを利用してご協賛社様のPRもさせていただければと考えています。 

どうぞご協賛のご検討をどうぞよろしくお願いいたします。 

ご質問、ご意見、ご希望がございましたらご遠慮なくお問い合わせください。 

Web Site  馬場馬術競技会  障害馬術競技会      https://ouka-hs-2022.jimdofree.com/ 

ご返送メールアドレス             oukahorseshow@gmail.com 

グーグルフォームでのご回答も受け付けています。 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScCo3_4kjSrzRcHCoal8kO2AOpuBtxEiELdpOIhsMkuPitWWA/viewform 

https://ouka-hs-2022.jimdofree.com/
mailto:oukahorseshow@gmail.com
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScCo3_4kjSrzRcHCoal8kO2AOpuBtxEiELdpOIhsMkuPitWWA/viewform

